
  Лига 5х5 I Екатеринбург I Первенство Свердловской области Зона: Екатеринбург
  Протокол матча   Зимний чемпионат

  Дата и время проведения   19 декабря 2025 21:00   Место проведения   Стадион Шаумяна

  Космодром   Кенты

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агафонов Яков
Бабашкин Кирилл
Давлетханов Алексей
Долганов Никита
Ермаков Максим
Исаев Андрей
Маслов Сергей
Олонкин Сергей
Рогожин Алексей
Рындя Евгений
Степаньков Александр
Ульянов Вячеслав
Уфимцев Алексей
Черкасов Игорь
Чернышев Евгений
Шакиров Салават
Шегуров Юрий
Шустов Олег

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

80 Айдагулов Роман
75 Алиев Али

Гудошник Данил
Ибрагимов Акиф
Кузнецов Михаил
Лаврентьев Артем

17 Меркулов Александр
88 Романенко Ян

Рябокрыс Владислав
33 Стафеев Кирилл

Ушаков Константин
14 Черноскутов Илья

Шарый Данила
Щеглов Александр

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность
Ивашко Андрей официальный представитель

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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